
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.198.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji z zakresu pomocy społecznej w 2012 r. " Wsparcie dystrybucji 
żywności wśród najuboższych mieszkańców Gminy Gorzyce w ramach Europejskiego Porgramu 

Pomocy Najbardziej Potrzebującym - PEAD" 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362 ze zm.)  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Uchwały 
Nr XIV/ 93/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Gorzyce z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2012. 

Po zaopiniowaniu przez Komisję Konkursową 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na realizację  zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2012 r. -
 "Wsparcie dystrybucji żywności wśród najuboższych mieszkańców Gminy Gorzyce w ramach Europejskiego 
Porgramu Pomocy Najbardziej Potrzebującym - PEAD" 

 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 
dotacji 

1 Caritas Archidiecezji 
Katowickiej Archidiecezjalny 
Dom Hospicyjny im. Jana 
Pawła II 

"Wsparcie dystrybucji żywności 
wśród najuboższych mieszkańców 
Gminy Gorzyce w ramach 
Europejskiego Porgramu Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym - 
PEAD" 

18. 000,00 zł 

RAZEM: 18.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

Id: 344BF41F-0DBF-4C90-8022-9981D3985F37. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




